- In testamentis domestici testes ii tantum dicuntur, qui sunt in potestate testatoris, vel qui testatorem habent in potestate. T. 6 c. 858. A.
- In testamentis signa septem testium, quæ requiruntur, esse ex jure prætorio, non ex jure civili. T. 6. c. 163. A.
- In testamentis plenius voluntates interpretandæ sunt. T. 6. c. 226. E.
- Testamentis duorum si eadem res legetur eadem, an semel tantum debeat. T. 7. c. 1063. C.
- Testamentis duorum si eadem res mihi legetur, & ex uno ultimationem consequutus fuero, ex altero rem petere possum, non autem contra. Ibid. C.
- In testamentis hæc semper sunt distinguenda, institutiones, legata, fideicommissa, tutelæ, libertates, assignationes libertorum, injunctioes, præcepta, consilia, commendationes, confirmationes eorum, quæ egerunt inter vivos. T. 7. c. 1210. B.
- Ex testamentis qui incapaces sint capiendi legata. T. 7. c. 1179. D.
- Ex testamentis incapacem esse, qui certæ rei commercium non habet. Ibid. A.
- In testamentis duo sunt scriptorum genera. T. 7. c. 515. A.
- In testamentis maximè spectandamens testatoris. T. 8. c. 811. C.
- Testamentis quinam testes adhiberi possint. T. 8. c. 962. B.
- In testamentis idem est expressisse, & intellexisse. T. 9. 741. C.
- In testamentis solent homines plerumque abusivè loqui. Tom. 9. c. 441. C.
- In testamentis septem testes exiguntur. T. 9. c. 278. D.
- De testamentis aperiendis, & publicandis, & solennitatibus, & regulis juris, quæ in eis observantur, ut rata sint. T. 9. c. 706. D. & seq.
- De testamentis paganorum. T. 9. c. 699. E. & c. 770. A. & seq.
- De testamentis, & quemadmodum testamentis ordinentur. Tom. 9. c. 706. D. & seq.
- De testamentis falsis lex Cornelia. T. 9. c. 1439. E. & seq.
- In testamentis si adjecta sit impossibilis conditio, mendum censetur. T. 10. c. 553. E.
- In testamentis conficiendis personarum conditiones requisitæ. T. 10. c. 1047. C.
- In testamentis militum jus gentium tantum observatur. T. 10. c. 1057. A.
- De testamento inter liberos consultatio. T. 1. c. 649. C.
- Eorum, quæ in testamento scribuntur, quædam pro non scriptis sunt, quædam in causa caduci, quædam caduca. Tom. 1. c. 325. E.
- In testamento quæ scribuntur. T. 1. c. 812. E.
- Ex testamento imperfecto nil debetur. T. 1. c. 1052. C.
- De testamento holographo consultatio. T. 1. c. 704. A.
- Testamento curatorem non dari. T. 3. c. 170. B.
- In testamento adoptio an jure fiat. Ibid. D.
- De testamento conscripto notis, & explicata novella Justiniani Imperatoris. T. 3. c. 58. C. D.
- De testamento injusto, rupto, irrito factio. T. 1. c. 798. C.
- De testamento militis. T. 1. c. 801. C. D. & T. 2. c. 395. A. & T. 9. c. 698. E. & c. 699. A. & seq.
- De his, quæ in testamento delentur, inducuntur, vel inscribuntur. T. 1. c. 799. A.
- De testamento cæci consultatio. T. 1. c. 692. A.
- De testamento internecino. Tom. 3. c. 2. A.
- De testamento inutili solet quæri, an valeat ut codicillus. T. 3. c. 307. A.
- In testamento militis falcidia locum non habet. T. 1. c. 1104. C.
- De testamento militari consultatio. T. 1. c. 695. E.
- Testamento subsistente, jus legitimæ successioneis ab intestato cessat. T. 4. c. 403. B.
- In testamento in prociectu adhibebantur tres testes, ut refert Plutarchus. T. 4. c. 384. D.
- In testamento militis vires hereditatis finiuntur assè, in pagani vero dodrante assis. T. 4. c. 765. E. & c. 766. A.
- In testamento non quæcumque scripta sunt, valent, nisi quatenus congruit legibus, & constitutionibus. T. 4. c. 312. E.
- In testamento pagani solennitas exigitur. T. 4. c. 375. D.
- Testamento matris si legatæ sint servitutes prædiorum, an id legatum in totum consistat. T. 4. c. 1102. D.
- Quod in testamento est, non est ita potens, quàm quod in arbitrio legis est. T. 4. c. 1246. E.
- In testamento militari cessat lex falcidia. T. 4. c. 765. E.
- Testamento curatorem jure non dat centurio filio impuberi, vel puperi, sicut nec paganus. Tom. 4. c. 1043. D.
- Ex testamento liber. Vide, Liber.
- Testamento datur hereditas verbis civilibus. T. 4. c. 439. C. codicillis verò non item. Ibid. C.
- De testamento falso agere potest, qui agnovit legatum, de inofficioso non potest. T. 4. c. 117. C. D.
- Testamento per querelam inofficiosi rescisso, an omnia, quæ in eo continebantur, corruant. Tom. 5. c. 898. A. B.
- Testamento patris filius emancipatus præteritus, si bonorum possessio-
- nem contra tabulas petierit, an a præstatione legatorum liberetur. T. 5. c. 608. E. quid, si suus fuerit præteritus. Ibid. c. 609. A.
- Non tantum quod testamento, vel codicillis moriens dari, fierive jus sit, sed & quod nudis verbis reliquit, ad effectum perducendum, & præstandum. Tom. 6. c. 1043. C.
- Quæ in testamento scripta sunt, corruunt omnia, hereditate non adita. T. 6. c. 157. A.
- Testamento rupto agnatione postumi rumpuntur etiam, & corruunt cætera omnia, quæ in testamento scripta sunt. T. 6. c. 298. A.
- Testamento matris liberis impuberibus non jure tutorem dari, quia patri soli, qui impuberes habet in potestate, hoc jus Lex 12. Tabularum dedit. T. 6. c. 725. D.
- Testamento rescisso per bonorum possessionem contra tabulas, quam agnovit, accepitque filius emancipatus præteritus, non tantum institutio heredis, sed etiam legata, & fideicommissa irrita fiunt. T. 6. c. 156. C.
- In testamento ordinando cujus civitatis mores sunt sequendi. T. 7. c. 49. C.
- In testamento ordinando cujus patriæ jus, aut morem sequemur. Ibid. E.
- Testamento an duo rei credendi constitui possint. T. 7. c. 975. D.
- Testamento an quis cavere possit, ne recepta juris sententia, & forma antiquitus constituta locum habeat. T. 7. c. 1045. C.
- Testamento an testator efficere possit, ne leges in suo testamento locum habeant. T. 7. c. 1301. A.
- Testamento inofficioso pronuntiato, omnia rescinduntur, etiam quæ ab intestato relicta sunt. Tom. 7. c. 196. A.
- Testamento paterno factio irrita, an etiam pupillare irritum fiat. T. 7. c. 927. B. C.
- Testamento libertas si sub conditione relicta sit, & legetur purè, quid juris sit. T. 7. c. 1033. D.
- Testamento paterno in totum per querelam rescisso, an maneat pupillaris substitutio. Tom. 7. c. 179. B.
- Testamento per bonorum possessionem contra tabulas rescisso, an maneat legata in eo relicta. T. 7. c. 922. B.
- De testamento quasi inofficioso, vel ingrato, vel inhumano, vel improbo an aliquis queri possit. T. 7. c. 168. E.
- Testamento quod remitti potest, potest & pacto. T. 7. c. 1045. B.
- Ex testamento quosdam solidum capere non posse. T. 7. c. 880. D.
- Testamento unius si legetur pars rei, & alterius testamento pars ejus,

- eiusdem rei, an ex utroque sit actio. T. 7. c. 1061. C.
- De testamento cancellato, vel aliqua parte vitiato. T. 8. c. 171. A.
- Testamento non fit adoptio. T. 8. c. 799. A.
- Testamento tutorem nemo dare potest, nisi liberis, qui sui sunt, & postumis suis. T. 8. c. 795. D.
- Testamento rescisso per honorum possessionem contra tabulas, an debeantur, & valeant ea, quæ in eo scripta sunt. T. 8. c. 58. A. B.
- Testamento rescisso per querelam inofficiosi, an cætera valeant, quæ in eo scripta sunt. Ibid. B.
- De testamento facto ab eo, qui restituito patre per indulgentiam Principis ipatriam potestatem redit. T. 9. c. 1484. D.
- De iis, qui in testamento sibi adscribunt. T. 9. c. 1446. C. & seq.
- De testamento, quod fit in Consistorio apud consilium Principis, oblatis precibus sedente Principe cum nobilibus, & proceribus, ut id testamento omnimodo valeat. Tom. 9. c. 713. E. in eo non sunt necessarii testes, vel signatores. Ibid. E. hoc testamento est juris civilis, non prætorii. Ibid. c. 714. A.
- In testamento cum dies, & consul adjecti non sunt, nihil nocet, quominus valeat testamento. T. 9. c. 790. E. & c. 791. A.
- An is, qui ex testamento egit de hereditate, si contra testamento pronuntiatum sit, possit transire ad jus codicillorum, sive fideicommissariæ hereditatis perfectionem. T. 9. c. 807. D.
- De testamento, quod fit sine scripto per nuncupationem. T. 9. c. 711. B. ejus solennitates. Ibid. B. hoc genus testamenti, quod fit sine scriptura per nuncupationem, novit jus civile, non jus prætorium. Ibid. C.
- In testamento laudanda parcitas. T. 9. c. 807. B.
- De testamento facto ab eo, qui morbo contagioso laborat. T. 9. c. 708. C. D.
- De his, quæ in testamento, vel codicillis relinquuntur pœnæ nomine. T. 9. c. 836. A.
- In testamento si quis sibi adscribat per ignorantiam, non ideo minus tenetur. T. 10. c. 382. A.
- Actio testamento ei datur, cujus contemplatione legatur. Tom. 10. c. 673. A.
- Testamento repudiato, an repudietur legitima. T. 10. c. 775. C.
- Ex testamento siquid relictum esset Ecclesiis, debet esse actio popularis. T. 10. c. 821. C.
- Testamento rescisso, an vindicetur hereditas ab intestato. Tom. 10. c. 933. D.
- Testamentorum genera quotnam sint. T. 1. c. 96. B. C. & T. 8. c. 961. D.
- In testamentorum solennitatibus jus patriæ spectamus. Tom. 1. c. 674. B.
- Testamentorum tria genera. T. 1. c. 330. A.
- Testamentorum symbola. Tom. 1. c. 1152. A.
- Testamentorum faciendorum forma ex edicto Prætoris. Tom. 1. c. 96. E.
- Testamentorum insinuationes. T. 2. c. 1054. E.
- Testamentorum exsecutores. T. 1. c. 1272. B.
- Testamentorum quatuor vitia. T. 1. c. 1079. A.
- Testamentorum vitia, aut menda non vitiant testatoris voluntatem. T. 4. c. 688. E.
- Testamentorum exsecutores, & dispensatores esse possunt clerici. T. 4. c. 1124. D. E.
- Testamentorum favore actio ex testamento hoc cum actionibus bonæ fidei commune habet, ut usuræ in ea veniant ex mora, usuræ legatorum, & fideicommissorum. T. 5. c. 403. C.
- In testamentorum causis totum voluntas testatoris facit. Tom. 6. c. 273. E.
- De testamentorum insinuatione. T. 9. c. 788. D.
- De testamentorum variis generibus. T. 9. c. 706. D. & seq.
- Testamentorum controversiæ transigi, & dirimi non possunt sine iudice. T. 9. c. 187. C.
- Testamentorum publicatio. T. 9. c. 714. D. & seq.
- Testamentum holographum. T. 1. c. 1048. A.
- Testamentum spadones faciunt anno decimo octavo. T. 1. c. 415. B.
- Testamentum impuberes facere non possunt. Tom. 1. c. 104. A. & c. 1041. E.
- Testamentum injustum; nullum, ruptum, & irritum quid sit. T. 1. c. 798. C. D. & c. 1079. A. B.
- Testamentum conjuges uno codice signato septem testibus faciunt. T. 1. c. 1051. E.
- Testamentum inutile est, in quo nemo heres instituitur. Tom. 1. c. 141. B.
- Testamentum facere non omnibus licet. T. 1. c. 102. E.
- Testamentum pupillare pars, & sequela est paterni testamenti. T. 1. c. 115. B. C.
- Testamentum an pluribus codicibus fieri possit. T. 1. c. 100. A.
- Testamentum sine scriptis quomodo fiat. Ibid. B.
- Testamentum militis an valeat ex ejus voluntate. Ibid. D.
- Testamentum facere an possint mutus, & surdus miles. Tom. 1. c. 101. C. D.
- Testamentum consignare proprio lino, propriæque cerâ quando debet. T. 1. c. 114. E.
- Testamentum imperfectum nullum est. T. 1. c. 118. A.
- Testamentum scemina post duodecimum annum facere possunt. T. 1. c. 331. B.
- Testamentum non infirmatur decennio. T. 1. c. 545. B.
- Testamentum an sit juris gentium, an juris civilis. T. 1. c. 1041. A.
- Testamentum pro hereditate accipi potest. T. 3. c. 178. C.
- Testamentum imperfectum est, quod non est obligatum septem testium signis. T. 1. c. 1290. A.
- Testamentum quomodo nuncupatur. T. 1. c. 330. D.
- Testamentum facere non possunt mutus, & surdus. T. 1. c. 330. E. & c. 1043. B.
- Testamentum inofficium, vel in quo emancipatus præteritus est, propriè testamento est. T. 1. c. 1079. D.
- Testamentum filiusfamilias facere non potest, nisi sit miles. T. 1. c. 330. D. E.
- Inter testamentum, & codicillos differentia. T. 1. c. 1039. D. & T. 2. c. 410. C.
- Testamentum jure factum infirmatur duobus modis. T. 1. c. 337. B.
- Qui ab hostibus captus est, testamento facere non potest, quasi servus. T. 1. c. 417. A.
- Testamentum faciunt relegatus, & ad tempus in opus publicum damnatus. Ibid. B.
- Testamentum, nisi post mortem, non valet. T. 1. c. 1040. D.
- Testamentum mysticum aliud, aliud per nuncupationem, & alia testamentorum genera. T. 2. c. 396. E.
- Testamentum cognoscimus ex heredis institutione, vel substitutione. T. 2. c. 397. B.
- Testamentum quandonam rumpitur. T. 1. c. 116. B.
- Testamentum per æs, & libram. T. 1. c. 96. C.
- Testamentum quoddam non jure factum dicitur, quoddam jure factum rumpitur, vel irritum sit. T. 1. c. 117. B.
- Testamentum obsides facere non possunt. T. 1. c. 1044. E.
- Testamentum facere non potest ægrotus, qui in mentis suæ potestate non est. T. 1. c. 417. D.
- Testamentum suæ civitatis legibus quisque facit. T. 1. c. 1041. B.
- Testamentum apud hostes factum non valet. T. 1. c. 417. A.
- Testamentum diversâ manu rectè scribitur. T. 1. c. 1289. B.
- Testamentum scriptum mysticum est; quod nuncupatur, non item. T. 1. c. 1049. C.
- Testamentum aut per scripturam fit, aut per nuncupationem. Ibid. B.
- Testamentum falsum qui scripserit, recitaverit, subjecerit, signaverit, suppresserit, amoverit, resignaverit, deleverit, quibus pœnis plectendus. T. 1. c. 453. A. c. 508. A. B.